муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»
ПРИКАЗ
«___» ________ 2013 г.

№ ____
О составе рабочей группы по введению ФГОС ООО

в 2013-2014 учебном году

На основании решения педагогического совета (протокол № __ от «__» ______ 2013 г.), в связи с введением федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования с 1 сентября 2013 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС основного общего образования в 2013-2014 учебном году в составе:
Щербаковой Т.Н.,  заместителя директора по УВР;
Гагановой О.В., заместителя директора по УВР;
Кураковой О.Г., зам. директора по ВР;
Радченко М.В., руководителя школьного методического объединения учителей гуманитарно-эстетического цикла;

Бауманис С.М.,  руководителя школьного методического объединения учителей естественно-научного цикла;
Савушкиной В.В., педагога-психолога;

Барановой Н.В.,  социального педагога.
2. Поручить группе разработку и реализацию плана работы на 2013 – 2014 учебный год.
3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.
Директор Средней школы № 1

В.В. Ларина